

**Bjørnkjær ApS**  
Nørremarksvej 2A, 6880 Tarm

**CVR-nr. 25 28 88 82**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

---

Bjarne Bjørnkjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjørnkjær ApS Nørremarksvej 2A 6880 Tarm
	Telefon: 96487809
	CVR-nr.: 25 28 88 82
	Stiftet: 26. marts 2000
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomheder</b>	BJ Ejendomme ApS, Tarm Midtjysk Industrisalg ApS, Tarm Bjørnkjær Ejendomme ApS, Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber samt anden formueadministration

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -523.602 kr. mod 637.849 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.217	-5.090
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-321.785	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	668.978
Andre finansielle indtægter	102.931	3.460
Nedskrivning af finansielle aktiver	-287.960	-1.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.571	-27.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>-523.602</b>	<b>637.849</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-523.602</b>	<b>637.849</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-832.201	567.321
Overføres til overført resultat	308.599	70.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-523.602</b>	<b>637.849</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.064	5.336.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.064</u>	<u>5.336.701</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>794.064</u></b>	<b><u>5.336.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.813.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	762	1.656
Tilgodehavender i alt	<u>1.814.262</u>	<u>1.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.881.923	38.820
Værdipapirer i alt	<u>1.881.923</u>	<u>38.820</u>
Likvide beholdninger	473.766	10.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.169.951</u></b>	<b><u>50.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.964.015</u></b>	<b><u>5.387.634</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	832.201
5 Overført resultat	4.725.453	4.416.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.850.453</b>	<b>5.374.055</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.108	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>91.108</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	22.454	13.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.454	13.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.454</b>	<b>13.579</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.964.015</b>	<b>5.387.634</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.571	27.841
	<b>2.571</b>	<b>27.841</b>
	30/9 2020	30/9 2019
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	4.504.500	4.504.500
Tilgang i årets løb	1.446.000	0
Afgang i årets løb	-4.404.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.546.000</b>	<b>4.504.500</b>
Opskrivninger primo	832.201	264.880
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-321.785	668.978
Årets tilbageførsler på afgang	-732.201	0
Udbytte	-100.000	-100.000
Nedskrivning af tilknyttede selskaber til indre værdi	-521.259	-1.657
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-843.044</b>	<b>832.201</b>
Overført til hensatte forpligtelser	91.108	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>91.108</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>794.064</b>	<b>5.336.701</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BJ Ejendomme ApS	Tarm	100 %
Midtjysk Industrisalg ApS	Tarm	100 %
Bjørnkjær Ejendomme ApS	Tarm	50,2 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	832.201	264.880
Resultatandel	<u>-832.201</u>	<u>567.321</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>832.201</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.416.854	4.346.326
Årets overførte overskud eller underskud	<u>308.599</u>	<u>70.528</u>
	<u><b>4.725.453</b></u>	<u><b>4.416.854</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 186.000 kr.

### Eventualforpligtelser

Ingen

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.